

Suwałki, dnia 08/04/2025r.

L.dz. SZW.DZI.262.91/20/TP/AK/2025

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 20/TP/AK/2025

Dotyczy: **Dostawa odczynników do własnego analizatora molekularnego będącego na wyposażeniu Medycznego Laboratorium Diagnostycznego i Mikrobiologicznego Szpitala Wojewódzkiego im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1 Dot. Formularza cenowego:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę oferty według pełnych opakowań i modyfikację ceny jedn. za jednostkę miary netto i brutto na cenę za opakowanie?

Uzasadnienie: W ten sposób skalkulowana oferta przedstawi realne koszty jakie Zamawiający poniesie na etapie realizacji Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Dot. SWZ pkt 6.1

Czy Zamawiający odstąpi od zaznaczania kolorem parametrów oferowanego asortymentu jeżeli w nazwie dokumentu wskaże numer katalogowy i pozycję z formularza cenowego? Uzasadnienie: materiały informacyjne oferowanych produktów są ogólnodostępne w bibliotece technicznej wykonawcy, zostały zabezpieczone przez modyfikacjami przez osoby trzecie. W związku z tym wykonawca nie ma możliwości umieszczenia komentarza w zabezpieczonym pliku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje d wymogu zaznaczania kolorem parametrów oferowanego asortymentu jeżeli w nazwie dokumentu wskaże numer katalogowy i pozycję z formularza cenowego.

Pytanie 3. Dotyczy projektu umowy par 3 pkt 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności 5-6 mcy od daty dostawy oraz prosimy o wykreślenie z pkt informacji o krwi kontrolnej? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 Dot. Załącznika nr 5 WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie certyfikatów jakości elektronicznie na adres email po uprzedniej prośbie wysłanej do Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5 Dot. Załącznika nr 5 WYMAGANE OŚWIADCZENIA WYKONAWCY pkt 2

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia kart charakterystyki wraz z pierwszą dostawą i dopuści samodzielne pobranie wszystkich wymaganych dokumentów z bezpłatnej dostępnej całodobowo strony Wykonawcy? Wykonawca poda adres strony internetowej na której dostępne będą wszystkie wymagane dokumenty

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od dostarczenia kart charakterystyki wraz z pierwszą dostawą i dopuści samodzielne pobranie wszystkich wymaganych dokumentów z bezpłatnej dostępnej całodobowo strony Wykonawcy.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 20/TP/AK/2025 z dnia 04/02/2025r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach